[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СТАРОУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
02 июля  2021 года
№ 24
РАССМОТРЕНИЕ ПРОТОКОЛА КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В СТАРОУСТИНСКОМ СЕЛЬСОВЕТЕ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с с ч. 4 ст.12.1 п. 2 ч. 1 ст. 13.1  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ « О противодействии коррупции», Уставом Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области,п.3,4 «Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности  Староустинского сельсовета  Воскресенского муниципального района Нижегородской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, утвержденный  решением сельского Совета Староустинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 16.07.2020 года № 16  решил:
1. Протокол комиссии по противодействию коррупции в Староустинском сельсовете Воскресенского муниципального района Нижегородской области                № 1 от 23.06.2021 года оставить без удовлетворения. Депутата сельского Совета Староустинского сельсовета по  округу № 5 Рябова Александра Александровича не исключать из состава депутатов  сельского Совета Староустинского сельсовета.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава местного самоуправления
Староустинского сельсовета
А.Г.Горячев